כל תשלום תקופתי ששולם יירשם בחשבון הפוליסה על פי הוראות ההסדר התחיקתי.4.4

התשלום התקופתי יהיה צמוד למדד הידוע ביום תשלומו ביחס למדד היסודי, המצוין בדף פרטי הביטוח.4.5

לפרמיה ששולמה באיחור יתווספו במועד התשלום ריבית פיגורים והפרשי הצמדה בשיעור שלא יעלה על הקבוע בחוק 4.6
פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961 שיחושבו החל מהמדד הידוע בראשון לחודש שבו היה צריך להשתלם התשלום

התקופתי ועד למועד התשלום בפועל )להלן - "הסכום בפיגור"(.

4 הפניקס חברה לביטוח בע"מ

נספח 1948 | שיטת הפניקס - תנאים כלליים לביטוח חיים - תכנית פרט